Директору ООО "Антей"

Иванову Ивану Ивановичу

от бухгалтера
Петровой Анны Петровны
Заявление

Прошу предоставить мне в 2016 г. в соответствии со ст. 220 НК РФ имущественный вычет по НДФЛ в связи с приобретением мною квартиры в 2016 г.

Согласно уведомлению о подтверждении права на имущественный вычет от 22.03.2016 №03-06/2365@, выданному ИФНС России №2 по г. Москве, сумма вычета составляет 2 000 000 (Два миллиона) руб.

Уведомление от 22.03.2016 №03-06/2365@ прилагается.

 «23»    марта    2016 г.                                             Петрова